sexta-feira, 31 de janeiro de 2014  |  Ano III - Edição nº 00163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Mucuri
Pregão Presencial

____________________________________________________________________________________
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930-000 - Mucuri – BA

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br

Câmara Municipal de Mucuri
Estado da Bahia

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI

CNPJ: 05.441.603/0001-42

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO DESERTA

Processo Administrativo nº 009/2014

Pregão Presencial nº 002/2014

O Pregoeiro Oficial da Câmara Municipal de Mucuri/BA, João Antônio Oliveira

Medina, torna público que declara DESERTA a Licitação em epígrafe, respeitando os

princípios gerais de direito e nos termos da Lei Federal nº 10.520/02 e Lei Federal nº

8.666/93.

 Mucuri/BA, 30 de Janeiro de 2014.

JOÃO ANTÔNIO OLIVEIRA MEDINA

Pregoeiro Oficial

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

www.cmmucuri.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

006ACB6D833F29F7EEDF27C96A98BC74

		2014-01-31T10:43:35-0300